
. ffiÚr'Á $TroJnl
} zlpicacisiÉ
. ii!ltttv€*11!r:::::
.::] ]] 'Íř lJ{ '  .::::. Kat€dra Technologie sbráb*ní

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno sfudenta : Bc. Jaroslav Novák

Vedoucí diplomové práce : Doc. Ing.H elena Zidková, Ph.D.

Hodnocení wzlnaěte x v pffslušném políčku

V případě wčitého procenta podobnosti (nad 5%)se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP

Výsledná klasifikace je drána celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
Soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlql vedoucího práce.
Nejednó se odborný posudek

Navrhovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se šlcrtněte )

výborně -Yetnieofie- -jffi *--DelqÉrrvčí-

Diplomant pracoval samostatrrě, při řešení diplomové práce byl iniciativní, velmi dobře zuročil
znalosti nabyté během studia. Na připomínky z mé strany reagoval pozitivně.

Hlediska hodnocení
diplomové práce

ÚnovEŇ
výborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti x



. rAÍULIÁ sTx*J|{|
ř lÁpnoočts{É

r'!{tv€a4ŤÍ
:. l f: ř . t ř*l:::.

V Plzni dne : 8.6.2015

Hatsdíe Tach**logie #*ru4bňni

/ !', , /
'4./a ,'/ /, /-1 

'

L L / t , L , " í ] . ' .

podpis


